omnibus  laudabiiiter  geris,  ita  at  flos  adolescentia?  sua?  grates 
et  acceptabiles  fructus  indubitanter  promittere  videatur :  super 
quo    tanto    ampliori    alacritate    perfundimur,  quanto    personam 
tuum    et    regnum     sincerioris    caritatis     bracliiis    amplexamur. 
Quia    vero    sicut   facies,    ita    et  animi    hominum    sunt   diversi, 

juxta  illud  poeticum  : 

"  Mille  hominum  facies  ct  rerum  discolor  usus, 

"  Velle  suum  caique  est,  nee  voto  vivitur  1  uno," 
expedit,  ut  sicut  universorum  hominum  ipsius  regni  communis 
es  dominus,  ita  morem  gerere  studeas  communiter  universis, 
exhibendo  te  singulis  favorabilem  et  benignant,  et  si  quando 

incidit  controversia  inter  eos,  prout  in  tanta  multitudine  acci- 
dere  consuevit,  non  declinare  in  partem  alterutram,  sed  utram- 
que  pari  affectu,  pari  diligentia,  pari  studio  corrigere,  regere, 
gubernare,  ita,  ut  eorum  quilibet  in  te  rectitudinem  regia? 
dignitatis  agnoscens,  non  metuat  in  sinu  tuo  ponere  causam 
suam,  sed  de  se  sicut  fidelis  vassallus  de  benigno  domino,  et 
sicut  humilis  tilius  de  pio  patre,  confidat. 
Rogamus  igitur  tua?  serenitatis  industriam,  quatenus  ha?c 

scribas  in  tabulis  cordis  tui,  et  reponens  in  tuae  mentis 
arcana  producas,  cum  opus  fuerit,  in  efFectum,  non  declinando 

in  partem  aliquam.  sed  te,  sicut  regem  decet,  communem  omni- 
bus exhibendo,  et  mas  etiam  dissimolando  injurias,  cum 

expedire  videbitur,  pro  scandalo  eyitando.  Illud  auteni 
nominatim  tua?  suggerimus  celsitudini,  et  consulimus  bona 
tide,  ut  cum  vassallis  tuis  non  ponas  hoc  tempore  rationem, 
nee  eos  super   restitutione  tuorum   reddituum    scandalizes,  sed 

mvitmr]  novitnr,  MS.  ;  but  sec  Pen.  Sat.  v.  52. 
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haec  et  alia  quae  possent  scandalum  generare  prndenter  in 
tempus  differas  opportunum,  sciens,  quod  praefati  nuntii  tui, 
quos  tibi  de  multa  fidelitate  ac  sollicitudine  reddimus  coni- 
mendatos,  nobis  petitiones  tuas  super  articulis  prasnotatis  et 
aliis  porrexerunt,  et  ad  promotionem  illarum  laboraverunt 
sollicifcer  ac  instanter ;  ex  quibus  quasdani  admisimus,  quas- 
dam  vero  de  fratrum  nostrorum  consilio  ad  prassens  duximus 
suspendendas,  quia  sic  vidimus  expedire ;  illas  et  alias  quas 
nobis  duxeris  porrigendas,  exaudituri  tempore  opportuno, 
cum  te,  tanquam  ecclesiaa  Romanaa  specialissimum  filium, 
plenissimo  diligamus  affectu,  et  tranquillitatem  tuam  ac  regni 
tui  intus  et  extra  hactenus  sollicite  procuraverimus,  etiam 
non  rogati,  et  procurare  disponamus  vigilanti  studio  in  futurum. 
tibique  apostolicaB  sedis  favorem  et  gratiam,  consilium  et 
auxilium  in  quibuscumque  decuerit  exhibere.  Datum  Laterani, 
pridie  idus  Martii,  anno  octavo.